1. Domine Deus meus, in te speravi: salvum me fac ex omnibus persequentibus me, et libera me.
2. Nequando rapiat, ut leo, animam meam, dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.
3. Domine Deus meus, si feci istud, si est iniquitas in manibus meis:
4. Si reddidi retribuentibus mihi mala, decidam merito ab inimicis meis inanis.
5. Persequatur inimicus animam meam, et comprehendat, et conculcet in terra vitam meam, et gloriam meam in pulverem deducat.
6. Exsurge, Domine, in ira tua: et exaltare in finibus inimicorum meorum.
7. Et exsurge, Domine Deus meus, in praecepto quod mandasti:[...]
9. [...] Judica me, Domine, secundum justitiam meam, et secundum innocentiam meam super me.[...]
18. Confitebor Domino secundum justitiam ejus: et psallam nomini Domini altissimi.

10. Pater noster

Pater noster, qui es in caelis: Sanctificetur nomen tuum: Adveniat regnum tuum: Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Amen.

11. Lectio (Job 1, 21)

arom yatzati mibbeten immi wearom ashub shamma Adonay natan waAdonay laqah yehi shem Adonay meborak.
gymnos ekselthon ek koilias metros mu, gymnos kai apeleusomai ekei. ho kyrios edoken, ho kyrios afeilato. hos to kyrio edoksen, hutos kai egeneto. eie to onoma kyriu eulogemenon.
Nudus egressus sum de utero matris meae et nudus revertar illuc: Dominus dedit, Dominus abstulit: sicut Domino placuit, ita factum est: sit nomen Domini benedictum (Job 1, 21).

12. Responsorium: Libera me Domine de viis inferni

Libera me Domine de viis inferni, qui portas aëreas confregisti: et visitasti infernum, et dedisti eis lumen, ut viderent te: * Qui erant in pœnis tenebrarum. V) Clamantes et dicentes: Advenisti Redemptor noster. Qui erant in pœnis tenebrarum.

13. Ricercare sopra il Motto a 4 voci (vonósötös)

14. Antiphona: Exultabunt Domino

Exultabunt Domino ossa humiliata

15. Honnéni Elohim (Psalmus 51/50)

Honneni Elohim kehasdekha kerov rahmekha mehe fesha"ay Herev kabbeseni me"avoni umehatta'ti tahreni Hen be"avon holalti uvehete' yehemateni immi Haster panekha mehata'ay vekhol avonotay mehe Lev tahir bera' li Elohim veruah nakhon haddesh bekirbi Al

mert nincsen, aki megmentsen, sem aki kiszabadítson engem.

b) 7. zsoltár

1. Uram, én Istenem, tebenned bízom, ments meg üldözöimtől, és szabadíts meg engem!
2. Nehogy elragadják, mint az oroszlán, az én életemet, és szétszaggassanak, mert nincsen, aki megmentsen.
3. Uram, én Istenem, ha úgy cselekedtem, ha gonoszság vagyok a kezeimben,
4. ha visszafizettem volna a rosszat, amit nekem tettek, ha megraboltam ellenségemet, és kifosztva hagytam el,
5. akkor üldözzön az ellenség és fogjon el engem, tapossa meg a földön életemet, és dicsőségemet porrá tegye.
6. Kelj fel, Uram, haragodban, kelj fel ellenségeim dühössége ellen,
7. és kelj fel, én Istenem, arra az ítéletre, melyet te rendeltél..
9. Ítélj meg engem, Uram, igazságom szerint, és tégy vélem ártatlanságom szerint...
18. Én pedig hálát adok az Úrnak igazságáért, és éneklek a Fölséges Úr nevének.